TELEVIZNY PROGRAM

23. TYZDEN

Sobota 05. 06. 2010

6:45
7:00
7:30
7:31
8:00
8:40
8:50
8:55
9:00

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Stary zakon (7/39)

Kazdy den so svatymi
Svaty FrantiSek (19/26)
Centrum napadov

Spravy

Putovanie kalvariami
Mikrodokument

Studio AHA!

® - Pre deti

9:30

11:00

12:00
12:25

12:30
13:30

14:15
15:15
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Stretnutie s katolickou
komunitou

Zdvorilostna navsteva
v sidle pravoslavneho
arcibiskupa Nikézie
Chryzostoma Il.

Anjel Pana

Prehlad katolickych
periodik

Marianska sobota

Pri kdve s Mons.
Bernardom Boberom

Moja misia magazin
Navratka

Festival Lumen

(7 - Skryté titulky
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16:20

16:25

19:00

19:05

20:15

20:25
23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

(v prestavke) Zavislosti
(3/6)

Festival Lumen

(v prestavke) Rozpravocka
- Muska Svetluska. O
neobycajnom predstaveni

Festival Lumen

(v prestavke) Spravodajsky
suhrn

Festival Lumen

Spravodajsky suhrn

& - Nedostupné online




Nedela 06. 06. 2010

6:45
7:00
7:30
7:31
8:00
8:20
11:00
11:15

11:30

12:30
12:50

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Stary zakon (7/39)

Kazdy den so svatymi
Svaty FrantiSek (19/26)
Ichtis - antivirus pre deti
Svata omsa z Cypru
Spravodajsky suhrn
Zavislosti (3/6) -
Zabeténovany v Bohu

Cisterciansky klastor
Mount Melleray v irsku

Poézia
U Nikodéma

® - Pre deti

14:15
14:45
15:00
15:30
16:00
16:30
17:30
18:00
18:30

18:40
19:10

7 - Posunkovy jazyk

Studio AHA!

Mestecko nadeje

Stary zakon (7/39)

Svaty Frantisek (19/26)
Ichtis - antivirus pre deti
Zaverecny ceremonial
Octava Dies

Poltén

Rozpravocka - Muska
Svetluska. O nevydarenej
pomste

Katechéza

Vlastna cesta

) - Skryté titulky

19:40
19:50
20:00
20:15

20:30

21:00
21:55
22:55
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Navratka
Spravodajsky suhrn
Aktualne s kardinalom
Tomkom

Dobry pastier - Dcéry
vzkriesenia

Veclerna univerzita
Caviaren live

Gospel party

Spravodajsky suhrn

& - Nedostupné online
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Pondelok 07. 06. 2010

6:45  Prehlad programov TV LUX 12:00  Anjel Pana 18:50  Putovanie kalvariami
7:00 Svata omsa 12:30  Generalna audiencia 19:00  Octava dies
Sledovanie priameho prenosu  13.5g Kniha 19:35 Poézia
sv. omse v ziadnom pripade o i
nenahradza Gdastna sv. omgi, V413 Prikave 20:00  Spravy
Vysielame ho predovsetkym 15:00  Medzi nebom a zemou 20:10  Moj nazor
akoslu... 15:45  Dobry pastier - Dcéry 20:20  Navratka
7:30 Kazdy den so svatymi vzkriesenia 20:30 e
7:35  Navratka 16:30  Svaty FrantiSek (19/26) 22:00  Pri kdve
7:45  Prikave 17:00  Doma v rodine 22:45  Doma v kulture
8:30 Svaty Frantisek (19/26) 18:00 Cesty Jezisa 23:45 Spravy
9:00  Doma na dochodku z 18:30  Rozprévocka - P4 a Pi. 23:55  Z pramefia
PreSova Vitajte na zemi; Macka
10:00  Spravodajsky sthrn domaca
10:20  Z pramena 18:40  Zpramena
10:30  Cisterciansky klastor
Mount Melleray v Irsku
11:00  Poltdn klub
* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 08. 06. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
12:00
12:35

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv. omse v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sl...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Stary zakon (7/39)
Doma v rodine
Spravy

Z pramena
Mikrodokument

U Pavla

Anjel Pana

Orientécie

® - Pre deti

13:15
13:45
14:10
14:15
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
18:00

18:30

18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Cesty JeZiSa
Octava dies
Mikrodokument
Pri kave

Dejiny krestanstva
Polton

Stary zakon (5/39)
Mestecko nadeje
Doma v Cirkvi
Dobry pastier - Dcéry
vzkriesenia

Rozpravocka - Pa a Pi.

Nepriatel maciek; Rys
Z pramena

Putovanie kalvariami

) - Skryté titulky

19:00
19:40

20:00
20:10
20:15
20:20
20:30

21:30
22:10
22:50

23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Vecerna univerzita

Zavislosti (3/6) -
Zabeténovany v Bohu

Spravy

Putovanie kalvariami
Mikrodokument
Navratka

Stretnutia s JeziSom - Jezis
a emauzski ucenici (Lk
24,13 - 35)
Tandemkviz

Pri kave

Doma na doéchodku z
PreSova

Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 09. 06. 2010

6:45
7:00

7:30
7:31
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:30

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv. omse v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sl...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Centrum napadov
Doma v Cirkvi

Spravy

Z pramena

Generalna audiencia

® - Pre deti

12:00
12:35
13:05
13:20
13:50
14:15
15:00
16:00
19:05
19:10

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Vlastna cesta

Mdj nazor
Saleziansky magazin
Poézia

Pri kave

Gospel party

Rok knazov sa konci
Putovanie kalvariami

Tandemkviz

) - Skryté titulky

20:00
20:10

20:25
20:30
21:25

21:30
22:00
22:45
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Spravy

Zavislosti (4/6) - Dokonalé
rozpustadlo
Navratka

Polton klub
Prehlad katolickych
periodik

Cesty Jezisa

Pri kave

Doma v rodine
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 10. 06. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:55

9:00
10:00
10:15
10:30
11:30

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv.omsSe v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sluz...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave z Banskej Bystrice
Svaty Frantisek (19/26)
Prehlad katolickych
periodik

Doma v historii

Spravy

Z pramena

Moja misia magazin

Cesty JeziSa

® - Pre deti

12:00
12:35
13:15
13:40
14:15
15:00
16:30
17:00
18:00
18:30

18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Vecerna univerzita
LUXaren

Vlastna cesta

Pri kave

U Pavla

Svaty FrantiSek (19/26)
Doma v kulture

Dejiny krestanstva
Rozpravocka - P4 a Pi.
Mokra rodina; Kormoran
Z pramena

Putovanie kalvariami

) - Skryté titulky

19:00

19:40
20:00
20:10
20:15
20:20
20:30

22:45
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Stretnutia s JeziSom - Jezis
a emauzski ucenici (Lk
24,13 - 35)

Poézia

Spravy

Putovanie kalvariami
Mikrodokument
Navratka

Modlitbova vigilia
k ukonceniu roka knazov

Doma v Cirkvi
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 11. 06. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00

11:30

12:00
12:35
13:20

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv.omsSe v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sluz...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave z PreSova
Centrum napadov
Doma v kulture

Sldvnostna svata omsa
k ukonceniu Roka knazov

Cisterciansky klastor
Mount Melleray v irsku

Anjel Pana
Tandemkviz

Dejiny krestanstva

® - Pre deti

13:45
14:05
14:15
15:00
15:20
16:20
17:00
18:00
18:25
18:30

18:40
18:55

7 - Posunkovy jazyk

Poézia

Mikrodokument

Pri kave z Banskej Bystrice
BoZie Milosrdenstvo
Polton klub

Centrum napadov
Doma Special z PreSova
Kniha

Mikrodokument
Rozpravocka - P4 a Pi.
Otuzilci v kozuchu;
Medved

Z pramena

Putovanie kalvariami

) - Skryté titulky

19:00
19:30

20:00
20:10
20:25
20:30
21:30
22:00
22:45
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Octava Dies

Velké jubileum - Usvit
krestanstva

Spravy

M&j nazor

Navratka

Moja misia magazin
Studio AHA!

Pri kave

Doma v historii
Spravy

Z pramena
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& - Nedostupné online
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